Oficio n° 1356/2016-GAPRE
Maringá, 06 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo a IndicaçAo no 362/2016, apresentada per Vossa Excelencia,

mediante a qual solicita a execução de "reperfilagem" nas seguintes vias páblicas: Rio

Guandu, Rio Itapemirim, Rio (lualba, Rio Tigre, Rio Clare, Rio Pinguim, Rio Paraguaçu, Rio

Barreiro, Rio ItajaI, Rio Paranapanema, em toda a extensão dos referidos logradouros,

anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços PUblicos.

Atenciosamente,

A Sun Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMIES DOS SANTOS
Presidente da Cthnara Municipal de Maringá
Nesta

PRE FEITURA DO MUNIC!PIO DE MARINGA
SECRETARLA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Parana
Telefonc: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: scmusp exrndientei?marin2aprgovhr

OFICIO N° 618/2016 - SEMUSP

Maringá, 03 de main de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringa

Nesta

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Em atençâo a indicaçao n° 362/2016, protocolado sob n° 24512/2016-PMM de

iniciativa do Vereador Francisco Gornes dos Santos, sabre o pedido de execução do serviço de

reperfilagem nas seguintes vias püblicas: Rios Guandu, Itapemirim, Gualba, Tigre, Clara,

Pinguim, Paraguaçu, Barreiro, Itajal, Paranapanema, em toda a extensäo das mesmas, cumpre-

nos informar a Vossa Excelência que, a solicitaçao será atendida, no mornento, corn a operaçAo

tapa-buraco.

Outrossim, rcssaltamos que para meihor atender as solicitaçOes de nossos rnunicipes,

será analisado a necessidade de reperfilagem/recapearnento e, em caso positivo, a serviço

necessário será incluldo em programaçào futura para atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

4tenciosarncnte,

JOSÉ BENKENDORF SILVA

Municipal de Serviços Pñhlicos